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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 14 Ženski/F, 100m Delfin/Fly Otvoreno/Open
15.02.2020 - 18:14 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno/Open 1:01.49 Amina KAJTAZ BIH Herceg Novi 2017
Mimosa CUP HN MNE B:2007+ 1:04.43 Lana PUDAR BIH Herceg Novi 2019

Bodova: FINA 2019

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOBKat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

B: 2007 i mlađe/and younger

1. Kaltra MECA 08 B Te Stela SA, TI 1:14.56 392
50m: 35.96 35.96 100m: 1:14.56 38.60

2. Julia XHAKO 09 B SN Tirana, TI 1:16.56 362
50m: 35.98 35.98 100m: 1:16.56 40.58

3. Emi METALLA 07 B Te Stela SA, TI 1:17.92 344
50m: 35.94 35.94 100m: 1:17.92 41.98

4. Mina CVIJETIČANIN 09 B Jadran, HN 1:19.98 318
50m: 36.83 36.83 100m: 1:19.98 43.15

5. Janja ĐURĐIĆ 07 B Nikšić, NK 1:23.45 280
50m: 40.00 40.00 100m: 1:23.45 43.45

6. Arla DYRMISHI 10 B Te Stela SA, TI 1:24.00 274
50m: 41.46 41.46 100m: 1:24.00 42.54

7. Kanina MUSLIU 08 B Prishtina, PR 1:36.73 179
50m: 44.25 44.25 100m: 1:36.73 52.48

8. Ami FETISHAJ 07 B SN Tirana, TI 1:37.68 174
50m: 44.57 44.57 100m: 1:37.68 53.11

9. Helena JOVANOVIĆ 07 B PVK Leotar, TR 1:38.39 170
50m: 43.00 43.00 100m: 1:38.39 55.39

DSQ Jovana VUČETIĆ 07 B Nikšić, NK

Otvoreno/Open

1. Oliwia GONTA 98 A Totis Virubus, SW 1:02.90 654
50m: 29.30 29.30 100m: 1:02.90 33.60

2. Maša KUSOVAC 06 A Budva Bud.R, BU 1:12.75 422
50m: 33.90 33.90 100m: 1:12.75 38.85

3. Kaltra MECA 08 B Te Stela SA, TI 1:14.56 392
50m: 35.96 35.96 100m: 1:14.56 38.60

4. Aja KAVČIČ 06 A Kranj, Kranj 1:15.96 371
50m: 35.12 35.12 100m: 1:15.96 40.84

5. Julia XHAKO 09 B SN Tirana, TI 1:16.56 362
50m: 35.98 35.98 100m: 1:16.56 40.58

6. Emi METALLA 07 B Te Stela SA, TI 1:17.92 344
50m: 35.94 35.94 100m: 1:17.92 41.98

7. Mina CVIJETIČANIN 09 B Jadran, HN 1:19.98 318
50m: 36.83 36.83 100m: 1:19.98 43.15

8. Janja ĐURĐIĆ 07 B Nikšić, NK 1:23.45 280
50m: 40.00 40.00 100m: 1:23.45 43.45

9. Arla DYRMISHI 10 B Te Stela SA, TI 1:24.00 274
50m: 41.46 41.46 100m: 1:24.00 42.54

10. Kanina MUSLIU 08 B Prishtina, PR 1:36.73 179
50m: 44.25 44.25 100m: 1:36.73 52.48
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International Swimming Meeting
XXV "Montenegro Mimosa Cup" 2020

XVI Open Montenegrin Championship 2020
14./16.02.2020. Herceg Novi, Crna Gora (Montenegro)

Disciplina 14, Ženski/F, 100m Delfin/Fly, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name GR/YOBKat Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Ek.A Ek.B Bod/Pts Info

11. Ami FETISHAJ 07 B SN Tirana, TI 1:37.68 174
50m: 44.57 44.57 100m: 1:37.68 53.11

12. Helena JOVANOVIĆ 07 B PVK Leotar, TR 1:38.39 170
50m: 43.00 43.00 100m: 1:38.39 55.39

DSQ Jovana VUČETIĆ 07 B Nikšić, NK
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